
D028

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和5年3月20日

法人番号

2460101001849 - - -

2010001016851 32.751 -0.683 予定価格超過 0.018  総合評価 落札 

#VALUE!

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

当別（４）道路整備等調査検討

業務内容

【当別分屯基地】
・道路概略設計業務（約3km×3案）
・道路整備に伴う航空測量（約5.4k㎡）
・道路整備に伴う弾性波探査（約1.4km）
・警衛所新設に伴う地形測量及び既設構造物調査
（約6.600㎡）

一般競争入札（総合評価方式）

令和4年7月27日 北海道石狩郡当別町 履行期間 令和4年8月4日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）安井測量設計事務所 無効

日本工営（株） 35,000,000 34,200,000 32.769

契約業者名
名称等 日本工営株式会社札幌支店

住　所 北海道札幌市中央区北５条西６丁目２番地

¥37,620,000.- ¥34,200,000-.

¥37,642,920.- ¥34,220,837-.

¥29,832,013.- ¥27,120,012-.

価格と技術等の割合 １：２



業務の名称：当別（４）道路整備等調査検討

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

業務の実施方
針・実施フ

ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

賃上げの実施に
対する評価

a b c d e f ｇ 60*(h/i)

60 65 5 50 40 12 1.00 232 i 60

23.00 15.00 3.00 30.00 24.65 12.00 1.00 -

33.00 14.00 3.00 37.32 27.32 12.00 1.00 32.751日本工営（株） 126.64

h=(a+b+c+d+e+f)*g

技術評価の配点

（株）安井測量設計事務所 107.65

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A) 備    考


